META CUMPRIDA PARCIALMENTE – GLOSA O VALOR EQUIVALENTE AO ITEM DA META NÃO CUMPRIDA.

META DESCUMPRIDA - GLOSA 100% DO ITEM CUSTEADO

J.PERÍODO DE EXECUÇÃO, VIGÊNCIA E PRESTAÇÃO DE CONTAS

Período de Execução: 10 de dezembro de 2021 a 16 de setembro de 2022

Vigência: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias

Prestação de Contas: 90 (noventa) dias após o término da Vigência.

K.EQUIPE DE TRABALHO

L.PREVISÃO DE RECEITAS E DE DESPESAS

PREVISAO DE RECEITAS E DESPESAS

1. Receitas Mês 1 Mês 2Mês 3 Mês 4Mês 5 Mês 6Mês 7 Mês 8Mês 9TOTAL

1.1 Recursos Recebidos 156.873,480,00 49.157,510,00 49.157,510,00 73.736,260,00 0,00 328.924,76